
ZARZĄDZENIE NR 21/2011
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie

z dnia 16 września 2011 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących w Domu Pomocy 

Społecznej w Lubuczewie na 2011 rok
Na podstawie § 1 Uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego Nr 17/2011 z dnia 3 lutego 2011 
roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu do 
dokonywania przeniesień planowych wydatków bieżących. 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie
zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  bieżących  między  paragrafami  w  ramach 
rozdziału zgodnie z poniższą klasyfikacją:

Dział Rozdział  § Treść
Plan 
przed 

zmianą 

Zwiększenia  
(+)  

Zmniejszeni
a (-)

Stan po 
zmianie

852   Pomoc Społeczna 3 085 676 0 3 085 676

 85202  Domy Pomocy Społecznej
 3 085 676 0 3 085 676

  3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

5 000 + 4 500 9 500

  4230

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych
 

27 000 -5 000 22 000

4360

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej

1 400 + 500 1 900

Razem 3 085 676 0 3 085 676

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam głównemu  księgowemu  Domu Pomocy  Społecznej  w 
Lubuczewie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Szczegółowe uzasadnienie:

Zwiększenie  §  3020  Wydatki  osobowe  niezaliczane  do  wynagrodzeń  spowodowane  jest 
zabezpieczeniem pracowników w podstawowe środki bezpieczeństwa i higieny pracy.

Zwiększenie  §  4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu usług  telekomunikacyjnych  świadczonych  w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej związane jest z uruchomieniem w centralce drugiej 
linii telefonicznej do prowadzenia rozmów służbowych w sieci komórkowej.


